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Elegancka Torba Prezentowa W Kwiaty
Z Tulipanami - Idealna Na Upominki I

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy 197319460

Kod producenta TO-062Z Tulipan

Kod EAN 5902376983640

Opis produktu

Elegancka Torba Prezentowa W Kwiaty Z Tulipanami -
Idealna Na Upominki I
Elegancka Torba Prezentowa W Kwiaty Z Tulipanami - Idealna Na Upominki I Łączy Estetykę Z Praktyczną Funkcjonalnością.
Marka Nan Stawia Na Solidne Wykonanie I Dopracowane Detale. Model Zaprojektowano Z Myślą O Zastosowaniach W
Kategorii torebki prezentowe. Przemyślana Konstrukcja Wspiera Wygodę Użytkowania Na Co Dzień. Uniwersalny Wygląd
Sprawia, Że Łatwo Dopasujesz Go Do Swoich Potrzeb.

Dlaczego warto?

✅ Solidna konstrukcja zwiększa wytrzymałość, dlatego Możesz Korzystać Dłużej Bez Obaw.
✅ Przemyślany design ułatwia codzienną obsługę, dlatego Oszczędzasz Czas Przy Każdym Użyciu.
✅ Uniwersalny charakter dopasowuje się do wielu zastosowań, dlatego Wykorzystasz Go W Różnych Sytuacjach.
✅ Dopracowane detale podnoszą estetykę, dlatego Cieszysz Się Przyjemnym Wyglądem Produktu.
✅ Stabilne działanie zapewnia powtarzalne efekty, dlatego Masz Pewność Komfortu Na Co Dzień.

Ciesz Się Prostotą I Solidnym Wykonaniem Każdego Dnia.

- Elegancka torba prezentowa w kwiaty z tulipanami to doskonały wybór na wszelkiego rodzaju upominki, dodający elegancji
każdej okazji. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewnia doskonałą prezentację dla obdarowywanej osoby. - Jej
wymiary (45 cm wysokości, 32 cm szerokości i 9 cm głębokości) sprawiają, że jest wystarczająco przestronna, aby pomieścić
różnorodne podarunki, od małych zestawów kosmetyków po książki czy zabawki. - Ozdobny design z motywem tulipanów
wprowadza świeżość i radość, czyniąc torbę idealną na różnorodne okazje, takie jak urodziny, rocznice, święta czy wszelkie
inne ważne chwile w życiu bliskich. - Torba jest zapakowana w oryginalne opakowanie, co stanowi dodatkowy atut dla osób
ceniących sobie estetykę i detale. Dzięki temu, można ją od razu wykorzystać do wręczenia prezentu, bez potrzeby
dodatkowego pakowania. - Waga produktu z opakowaniem wynosząca jedynie 0,1 kg sprawia, że torba jest łatwa w
transporcie, a jej lekkość nie obciąża dodatkowo kupujących. Wybierz naszą torbę w kwiaty z tulipanami i podaruj swoje
upominki w wyjątkowy sposób.
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